PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» мая 2011 г.                                                                                                                 № 78 - П
«Об утверждении Перечня муниципальных

учреждений городского поселения Петров Вал»
В целях реализации Федерального закона от 08.09.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 июня 2011 года типы муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Заместителю Главы городского поселения Петров Вал Коваленко О.В. совместно с ведущим специалистом Администрации городского поселения Петров Вал Бабенко Н.И. подготовить проекты постановлений об изменении типов муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал в соответствии с Постановлением Главы городского поселения Петров Вал от 14.03.2011 г. № 34-П «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Петров Вал         ________________   / А.В. Степаненко /

Приложение
к Постановлению Главы городского поселения Петров Вал от 23.05.2011 г. № 78-П
«Об утверждении Перечня муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Тип учреждения
с 1 июня 2011 года

	1.
	Городской Совет поселения Петров Вал

	Казённое учреждение

	2.
	Администрация городского поселения
Петров Вал

	Казённое учреждение

	3.
	Муниципальное учреждение культуры
«Центр культуры и досуга городского
поселения Петров Вал»

	Бюджетное учреждение

	4.
	Муниципальное автономное учреждение «Благоустройство и озеленение»
городского поселения Петров Вал
	Автономное учреждение

PAGE